102. * Carta Roberti de Gosehalle super quandam terram tres acras 
continentem/ Grants 3 acres of land, in addition to 2 acres given by his 
father Hugo, lying to the north of the church of Golstanestune.—f. 36 6.

103. ‘ Carta Thome filii Hugonis Pincerne e Fliete super quinque- 
ginta acras de marisco/ Land at Fliete.—f. 37.

104. 'Carta Willelmi de Albavilla super molendinum quod vocatur 
Goldmelne super ripariam de dovore.’—f. 37 b.

105. ‘ Carta kRoberti filii Walteri de Cumbe super tenementum quod 
Ricardus Passemer tenuit/—£ 37 b.

106. (Carta Willelmi filii Thome de Dene super terram quod vocatur 
Polleland.’—£ 38.

107. * Carta Wimundi de Samesfeld super terram quod vocatur Polle
land.* Confirms the above gift of Willelm de Dene.—f. 38 b.

108. ‘ Carta Wimundi de Sarnesfeld super relaxacionem dudecim dena- 
riorum redditus.1 Reduces the annual rent due to him from Polleland by 
that sum.—f. 39. *

109. * Carta Tome de Godwinestune et Emme uxoris sue super quan
dam partem terre eorum apud Dieringestune.’ Grants a piece of land ten 
perches long and two and a half perches broad.—f. 39.

110. ‘ Carta Asketini clerici de Dieringestune super partem quandam 
terre sue juxta Neireburne in longitudine x percatis in latitudine 1 perei.* 
Concerning the same piece of land as No. 109.—f. 39 b.

111. * Carta Emme fiiie Eilwini fabri super quandam partem terre 
juxta Neirbume apud Dieringestune.* Concerning a similar small piece of 
land adjoining the preceding.—f. 40.

112. ‘ Carta Cristine de Stabula super tres acras apud Kokeringe/— 
f. 40.

113. ‘ Carta Simonis limberaarii super tree acras terre apud Kokeringe/ 
The subtenant of Cristine de Stabula resigning his rights in the above 
land.—£ 406.

114. ‘ Carta Simonis limberaarii super unam acram apud Lunvine/— 
£ 41.

115. 'Carta Sancti Gregorii super quatuor acras terre apud Longam 
Spinam et Lunvine/ A part of this deed is written on fol. 41, and ends 
abruptly at its foot. This part is repeated in the same words on fol. 41 b, 
where the whole of the document is given. It grants the land to Goldwine 
the mercer of Canterbury and his heirs, at an annual rent of 40 pence.— 
f. 41 b.

116. 'Carta Salomonis filii Eilwardi de fraxino super sexdecim denarios 
et duas gallinas/—f. 41 b.

d 2
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117. ‘ Carta Hamonie de Tuniford super quatuor acras terre.*—-f. 42.
118. (Carta Amfridi filii Salomonis de Taniford super quatuor acras 

terre apud Tuniford.’ This appears to be an addition to the preceding 
grant.—f. 426.